25 junii . . R.adm. P. Adrianus de Boeckel, preed. generalis, cap.
provincialis deffin , priis Revinii, deinde Duaci,
Lovanii et hic prior, et procurator, sepelitur Lovanii
in medio Capituli, wt. 62, prof. 43.

25 juniil69s5. Erud. P. Joannes du Gaillier, ex Feluy, S, T. licent.
iterato procurator, prof 46.

10 julii . . R. P. Pius Duvieusart, ex Liberchies, praed. conf. et

; procurator. Vandurii in Gallia, 2et. 44, prof. 21.

'30 mai 1697. R. P. Glaudius Latfeur, S. T, prof., supprior et procu-

rator, prof. 35.

14 mai 1700. R. adm. P. Adbertus de Haynault, ex Marbais, primus
vicar. Altibruniensis iterato prior qui eccles. multis
ornavit et conventum pluribus wedificiis auxit, st. 87,
prof. 67, jubil. 17,

90 mai 1704. R. adm. ac exim. P. Philippus Durand, ex Ecaussines,
in Univ Duacena S T. D., studiorum generalium
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‘10 avril 1706.

30 Xbris

© 8bris 1707 .
7 Janv. 1708.

24 mai 1709 .

23 april

2 mai .

25 junii 1710.

NOTICE HISTORIQUE

Duacensis, Coloniensis, Lovaniensis primarius regens,
cemel Revinii et hic trina vice prior. Prov. Belgiwe
provincialis ac missionum apostolicarum preefectus,
wetatis 68, prof 51, jubil. 1.

R. adm. P. Franciscus Gosseau, ex Sombrefle, sui con-

ventus sicut et Leodiensis iterato procurator sedulus,
Altibruniensis vicarius, Luxemburgi verd actualis
prior zelosus et pins, moritur wt. 54, prof. 33.

R. P Reginaldus Renaut, qui post 17 annos pastoratius
in Leerne. religionem professus est, in qua extitit
pred., conf et cantor, wt. 67, sacerd. 44 protl. 27.

R. P. Melchior Goisset, Bra}liensis, abdicato pastoratu
de Houdeng-Gougnye, religionem amplectitur in eiq.
preed , conf., supprior, se vivam regularis disciplinze
exemplar exhibuit, =t. 86, sacerd., 62, prof. 45.

F. Adrianus Gouvernewr, conv. , wtat. 60, prof. 30.

Erud. P. Stephanus Mughe. ex Snef, S. T. L. Altib.
Vicarius et hic, supprior, vir religiosus et pius, ztat.
47, prof. 26.

R.adm.P. Carolus Huin,Vallencenensis, pred. general.
procurator ; hic et Montibus prior, et. 75, prof. 57,
jubil. 7.

R. P. Thomas Dumont, ex Trazegnies, pred., conf. ac
in abbatia Paraclitensi monialium director, wet. 78,
prof. 61, jubileei 11.

R. P. Robertus Minne, ex Hennuyer, preed., conf., pro-
curator ac Xenodochii regii Montensis in spiritna-
libus director, wt. 59, prot 41.

F. Guilielimus Collart, ex Thyne, conv., k. 78. prof. 48.

15julii . . R. P. Adrianus Parent, Nivellensis, preed., et conf.,

28 ghris

w«et. 38, prof. 18.
F. Michaél Malrechaussé, cleric., ex Wagnelée, ibi-
demque sepultus, wt. 23, prof. 1.